
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52192117

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.12.20 | Coduri CPV | 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.154,90 RON - 1.154,90 RON

Descriere: MANUSI NITRIL ALBASTRE FARA PUDRA "L" 100BUC/CUT 3 CUT x 59 = 177 MANUSI NITRIL ALBASTRE FARA PUDRA "M" 100BUC/CUT 3 CUT x 59 = 177 AVALINO SAPUN LICHID 5L 10 BUC x 9,1 = 91 HARTIE IGIENICA PERFEX 2STR 24BUC/SET 108FOI 360 ROLA x 0,49 = 176.40 ALCOOL MEDICINAL 500 ML 50 BUC x 4,4 = 220 SACI MENAJ 60L 50BUC/ROLA HDPE EXPERT 10 ROLA x 2,65 = 26,5 SACI MENAJ 120L 10/ROLA "EXPERT CHIM" FOARTE REZISTENTI 5 ROLA x 2,4 = 12 DOMESTOS 5L 10 BUC x 27,5 = 275
